
Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku 

(zákon č. 513/1991 Sb. v platném znění)

ČI. I

Smluvní strany
Zhotovitel:
Pavel Málek 
Kunčice 12 
Nechanice 
503 15
IČO 74956051
(dále jen prodávající)

a
Objednavatel:
Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace 
Komenského náměstí 148 
Semily 513 01 
IČO 00856096
Zastoupená: Jiří Kurfiřt - ředitel
(dále jen kupující)

na základě vzájemného konsensu o všech níže uvedených
ustanoveních uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen smlouva)

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je generální oprava vnitřních částí
klavíru PETROF model 150 op. 50960
(v dalším textu také „nástroj"),
Die přílohy či - Kalkulace generální opravy klavíru Petrof

či. III
Cena předmětu smlouvy a její úhrada

Dohodou stran byla cena za předmět smlouvy uvedený v čl. II 
bod 1. této smlouvy stanovena na částku ve výši 141 400 Kč, 

slovy stočtyřicetjednatisícčtyřista korun českých.



Cena předmětu smlouvy zahrnuje všechny náklady zhotovitele 
spojené s dodáním nástroje, zejména cenu zařízení uvedeného 
v čl. II bod 1 této smlouvy,včetně jeho dopravy do místa 
určení na adrese:
Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace 
Komenského náměstí 148 
Semily 513 01
• Cena nástroje dále zahrnuje poprodejní servis - regulace,
ladění a intonace nástroje, nejpozději do tří měsíců od
dodávky nástroje.

3. Cena nástroje bude uhrazena na základě faktury vystavené a 
zaslané prodávajícím na adresu kupujícího. Kupující je povinen
uhradit fakturu do 10 dnů od doručení.

Čl. IV 
Předání díla

Předání předmětu smlouvy proběhne na adrese:
Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace 
Komenského náměstí 148 
Semily 513 01

Čl. V
Vady předmětu smlouvy

• Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy bude dodán bez 
závad, jak skrytých, tak viditelných, bez závad na funkci,
konstrukci, materiálu či řemeslném provedení.

Čl. VI
Záruční lhůta

• Délka záruční doby je 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout 
dnem předání předmětu smlouvy do užívání v místě plnění.

• Prodejce neodpovídá za chyby vzniklé běžným opotřebením 
předmětného zařízení a za chyby vzniklé chybnou či špatnou
manipulací s nástrojem.

• Prodejce se zavazuje odstranit na své náklady každou závadu, 
která vznikla konstrukční vadou, vadou použitého materiálu 
nebo vadným zhotovením zařízení, za který nese prodejce 
odpovědnost.

Čl. VII



Sankce
• Při prodlení objednatele s placením ceny díla Zhotoviteli 
vzniká nárok na smluvní úrok z prodlení ve výši o 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

• Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy k ní 
připojí svůj podpis poslední smluvní strana.

• Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnými 
dodatky uzavřenými po dohodě obou smluvních stran. Tyto 
dodatky musí být číslovány a dnem jejich podpisu se stanou 
nedílnou součástí této smlouvy.

• Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním 
zákoníkem ČR - zákon č. 513/1991 Sb. v platném znění.

• Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy 
neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení 
této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují nahradit neplatné či neúčinné 
ustanovení ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů ČR.

• Všechny smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, 
že s jejím obsahem souhlasí, že tato smlouva byla sepsána a 
uzavřena na základě pravdivých údajů, na základě jejich pravé 
a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, a že ji podepsali bez 
nátlaku. Na důkaz toho připojují své podpisy.

• Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 
zhotovitel i objednatel obdrží po 1 vyhotovení.

Čl. VIII
Závěrečná ustanoveni

dne ,

za kupujícího Jiří Kurfiřt - ředitel ZUŠ Semily, p.o.

za prodávajícího Pavel Málek



alkulace generální opravy klavíru Petrof
Model 150 op. 50960 černý satén
záruka na opravu 51et - kalkulace je včetně dopravy a istalace nástroje zpět + poprodejní 
servis.
Oprava je navrhnuta tak aby byla zrelizována maximální životnost nástroje po provedené 
opravě, při velkém vytížení klavíru na škole.
1. Kompletní demontáž klavíru ------------------------------------------------ 5 500kč

2.Oprava akustického elementu------------------------------------------------- 21 OOOkč
a. obroušení starého laku rezonanční desky, vyšpánování praslin + nová povrchová úprava rez. 
desky (totéž ze spodní části rez. desky ).

Povrchová úprava rez. desky - vrchní část Polyuretan mat (výrobce MAB Itálie - rezonanční lak) 
spodní část lihový lak.

b. Výměna kobylkových hřebů + přeštechování kobylky, úprava přetlaku kobylek, nové 
nagrafitování kobylek.

c. Výměna kolíčníku, nový kolíčník (Dehonit Falke Německo - bukový sendvičový materiál 
vyroben v originál Dehonit Falke pro kolíčníky klavírů)

3. Nový strunový potah + nové ladící kolíky--------------------------------- 12 500kč
a. zpětná montáž litinového rámu, nové oplstění liť. rámu.

b. natlučení nových habrových vložek (výrobce Detoa Česká republika)

c. vrtání kolíčníku pro nové ladící kolíky

d. nové ladící kolíky (výrobce Biene Česká Republika)

e. nový strunový potah ( basové struny Roslau - Degen Německo, hladká potah Roslau Německo)

4. oprava klávesnice----------------------------------------------------------------- 5 OOOkč
a. nové kašmíry ve vodících i váhových hřebech + přemačkání klávesnice.

b. nové dorazové plstě na vodících i váhových hřebech . ( včetně plstě výrobce BTP Česká 
Republika)

c. přeleštění a vyrovnání původního klávesového obložení (dle přání zákazníka)

5. oprava Mechanismu----------------------------------------------------------- 34 OOOkč
a. demotážpůvodních dílů mechanismu

b. obroušení a očištění kladívkové a mechanikové lišty + nalepení smirkových papírů kvůli 
zlepšení stability pozice jednotlivých dílků.

c. montáž nových dílků mechaniky, spodkové dílky + násadky ( výrobce Detoa Česká republika)

d. úhlování nových dílků dle strunového potahu.



^alkulace generální opravy klavíru Petrof
Model 150 op. 50960 černý satén
záruka na opravu 51et - kalkulace je včetně dopravy a istalace nástroje zpět + poprodejní 
servis.
Oprava je navrhnuta tak aby byla zrelizována maximální životnost nástroje po provedené 
opravě, při velkém vytížení klavíru na škole.
1. Kompletní demontáž klavíru ------------------------------------------------ 5 500kč

2.Oprava akustického elementu------------------------------------------------- 21 OOOkč
a. obroušení starého laku rezonanční desky, yyšpánovánípraslin + nová povrchová úprava rez. 
desky (totéž ze spodní části rez. desky ).

Povrchová úprava rez. desky - vrchní část Polyuretan mat (výrobce MAB Itálie - rezonanční lak) 
spodní část lihový lak.

b. Výměna kobylkových hřebů + přeštechování kobylky, úprava přetlaku kobylek, nové 
nagrafitování kobylek.

c. Výměna kolíčníku, nový kolíčník (Dehonit Falke Německo - bukový sendvičový materiál 
vyroben v originál Dehonit Falke pro kolíčníky klavírů)

3. Nový strunový potah + nové ladící kolíky--------------------------------- 12 500kč
a. zpětná montáž litinového rámu, nové oplstění liť rámu.

b. natlučení nových habrových vložek (výrobce Detoa Česká republika)

c. vrtání kolíčníku pro nové ladící kolíky

d. nové ladící kolíky (výrobce Biene Česká Republika)

e. nový strunový potah ( basové struny Roslau - Degen Německo, hladká potah Roslau Německo)

4. oprava klávesnice----------------------------------------------------------------- 5 OOOkč
a. nové kašmíry ve vodících i váhových hřebech + přemačkání klávesnice.

b. nové dorazové plstě na vodících i váhových hřebech . ( včetně plstě výrobce BTP Česká 
Republika)

c. přeleštění a vyrovnání původního klávesového obložení (dle přání zákazníka)

5. oprava Mechanismu----------------------------------------------------------- 34 OOOkč
a. demotáž původních dílů mechanismu

b. obroušení a očištění kladívkové a mechanikové lišty + nalepení smirkových papírů kvůli 
zlepšení stability pozice jednotlivých dílků.

c. montáž nových dílků mechaniky, spodkové dílky + násadky ( výrobce Detoa Česká republika)

d. úhlování nových dílků dle strunového potahu.



Jusítka---------------------------------------------------------------------------- 9 500kč
i. Nové dusítkové kameny včetně vodících drátů (výrobce Detoa Česká Republika)

b. Nové vodící lišty dusítek, nové kašmíry ve vodítkách.

7. oprava pedálového mechanismu---------------------------------------------- 4 500kč
a. přeosovánípedálů + nové vykašmírování vodítek pedálů (perfektní chodpedálů bez nežádoucí 
vůle a mrtvého chodu)

b. nové dorazové plstě mutací pedálů

c. nové kůže mutací v místě pedálových tyčí.

e. nové plstě korýtka na zdvih dusítkového pedálu + nové vykašmírování

8. sesazení mechanismu----------------------------------------------------------- 35 OOOkč
a. sesazení klávesnice a mechaniky do nástroje

b. nová kladívka (výrobce Renner Německo - prémiová kladívka top kvality)

c. nové vyvážení chodu mechaniky a klávesnice

d. kompletní regulace celého mechanismu

e. tónování na 445hz lépe 442 Hz

f. nasazení a regulace dusítek

9. intonace ladění------------------------------------------------------------------ 10 OOOkč
a. předpíchání kladívek dle technologie kladívek RENNER

b. pasování kladívek na struny

c. 1,2,3, ladění nástroje na 442hz

d. intonace kladívek (zvukově vyrovnaná a dynamická hra v celém rozsahu nástroje)

e. finální ladění na 442hz

10. Trasport--------------------------------------------------------------------------- 4 400kč

a. kompletní odborné nastěhování nástroje od a k zákazníkovy

Celková cena 141 400kč.
Pavel Málek - Opravy klavírů a pianin 
Kunčice 12 
Nechanice 
503 15 
IČ 74956051


